[image: logom]

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
Gabinete do Deputado Junior Cascaria

REQUERIMENTO N⁰.     /2025

Senhora Presidente,

      Nos termos do que dispõe o Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência, após a aprovação do Plenário, que seja realizada Sessão Solene no dia 21 de agosto de 2025, às 11h, para entrega da Medalha do Mérito Legislativo Manuel Beckman ao Dr. Bruno Lobo, concedido por meio da Resolução Legislativa nº. 1.352/2025.

Plenário Deputado “Nagib Haickel” do Palácio Manoel Beckman, em 05 de maio de 2025.

Junior Cascaria
Deputado Estadual – Pode

Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n. Sítio Rangedor, COHAFUMA, São Luís/MA
CEP 65.071-750
Fone: 3269-3473
image1.png